
 
Stegna, dnia 30.11.2023 r. 

 
Gmina Stegna 
ul. Gdańska 34 
82-103 Stegna 

 
RIIR-Z.271.25.2023 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
w postępowaniu pn.  

 
Utrzymanie czystości i porządku na terenie plaż Gminy Stegna w roku 2024- Zadanie nr 1 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym art. 275 pkt.1, za najkorzystniejszą uznano ofertę 

złożoną na:  

Zadanie nr 1 

przez 
 
Spółdzielnia Socjalna „Stegna Serwis”, ul. Gdańska 2, 82-103 Stegna 

 

Oferta wybranego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans przyjętych i opisanych w 

SWZ kryteriów oceny ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono i oceniono następujące oferty: 

Zadanie nr 1 :  

1) Rozmieszczenie koszy na odpady na terenie plaż, 

2) Odbiór i wywóz odpadów z koszy oraz worków na terenie plaż, 

3) Sprzątanie terenu plaż Gminy Stegna 

4) Bieżące utrzymanie czystości na terenach przyplażowych 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Nr 

zamówienia 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Termin 

płatności 

faktur 

Razem (pkt) 

1 

Spółdzielnia Socjalna 

„Stegna Serwis”,  

ul. Gdańska 2,  

82-103 Stegna 

 

Zadanie 1 60,00 40,00 100,00 



 

Zgodnie z art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający unieważnił postępowanie o 

udzielenie zamówienia na: 

 

Zadanie 2 : Bronowanie terenu plaż Gminy Stegna 
Zadanie 3 : Mechaniczne przesiewanie plaż Gminy Stegna 

 

Oferta, która nie podlega odrzuceniu, a uznana jako najkorzystniejsza dla zadania nr 2 i 3 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty do ceny lub kosztu najkorzystniejszej 

oferty. 

 


		2023-11-30T14:39:00+0100




